
UCHWAŁA NR V/27/24 
RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej  uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej  uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 
1. Dochody budżetu w kwocie  68 994 042,84 zł, 

z tego: 
1) dochody bieżące    52 141 760,51 zł, 
2) dochody majątkowe   16 852 282,33 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie  73 469 849,75 zł,    
 z tego: 
1) wydatki bieżące    50 825 456,10 zł, 
2) wydatki majątkowe   22 644 393,65 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie  4 475 806,91 zł,  
 który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych  4 475 806,91 zł, 

§ 5. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 
1) przychody     5 975 806,91 zł, 
2) rozchody     1 500 000,00 zł. 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Świeszyno. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Bogdan Koryga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3769E45A-F264-4EB1-84DC-5A71010A2478. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 13 372 622,84 99 414,92

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 993 791,44 95 252,24

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

558 791,44 95 252,24

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 964 234,67 4 162,68

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

4 923 734,67 4 162,68

750 Administracja publiczna 134 541,96 100 000,00
75095 Pozostała działalność 45 000,00 100 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 100 000,00
758 Różne rozliczenia 14 328 777,48 0,86

75814 Różne rozliczenia finansowe 980 461,48 0,86
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800 187,39 0,86

801 Oświata i wychowanie 666 476,49 79 705,35
80195 Pozostała działalność 111,69 79 705,35

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 111,69 115,35

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 5 060,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 74 530,00

852 Pomoc społeczna 819 262,98 0,88
85202 Domy pomocy społecznej 48 450,00 -6 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 000,00 -6 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 6 000,00

85295 Pozostała działalność 175 193,18 0,88
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1,54 0,88

855 Rodzina 3 473 905,06 13 717,30
85504 Wspieranie rodziny 0,00 13 717,10

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 13 717,10

85595 Pozostała działalność 21 068,35 0,20
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,08 0,20

68 701 203,53 292 839,31

ZMIANY DOCHODÓW

Razem:

Załącznik nr 1                                                                        
do Uchwały    V/27/24                                                                         
Rady Gminy Świeszyno                                                                 

z dnia 26 września 2024 r.                                 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/27/24

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 26 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3769E45A-F264-4EB1-84DC-5A71010A2478. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 13 256 369,50 72 235,23 13 328 604,73
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 550 238,68 2 400,00 2 552 638,68

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 100,00 2 400,00 8 500,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 265 054,09 69 835,23 10 334 889,32

4300 Zakup usług pozostałych 1 879 000,00 62 133,77 1 941 133,77
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 500,00 8 800,00 14 300,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 081,62 0,31 228 081,93

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych

4 873 449,63 -1 098,85 4 872 350,78

600 Transport i łączność 9 322 275,37 20 000,00 9 342 275,37
60017 Drogi wewnętrzne 8 366 426,63 -80 000,00 8 286 426,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 802 537,29 -80 000,00 4 722 537,29
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 100 000,00 100 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

0,00 100 000,00 100 000,00

750 Administracja publiczna 9 258 208,86 74 700,00 9 332 908,86
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 401 726,99 70 000,00 7 471 726,99

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 76 700,00 10 000,00 86 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 363 884,96 60 000,00 423 884,96

75095 Pozostała działalność 529 384,62 4 700,00 534 084,62
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -500,00 1 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00 4 700,00 10 700,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 500,00 500,00 45 000,00

801 Oświata i wychowanie 17 256 020,50 104 705,74 17 360 726,24
80101 Szkoły podstawowe 9 907 184,53 25 000,00 9 932 184,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 485 000,00 25 000,00 510 000,00
80195 Pozostała działalność 85 644,08 79 705,74 165 349,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 365,00 9 365,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 68 725,00 68 725,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 56 004,53 112,87 56 117,40

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7 886,73 2,87 7 889,60
4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 500,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 2 786 339,98 0,98 2 786 340,96
85295 Pozostała działalność 204 473,18 0,98 204 474,16

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 7 219,18 0,98 7 220,16

855 Rodzina 4 494 499,44 13 717,36 4 508 216,80
85504 Wspieranie rodziny 105 501,00 13 717,10 119 218,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 710,00 13 717,10 87 427,10
85595 Pozostała działalność 21 068,41 0,26 21 068,67

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 20 687,47 0,26 20 687,73

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 026 674,94 480,00 7 027 154,94
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 213 439,18 480,00 3 213 919,18

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 480,00 1 980,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 034 937,80 -2 000,00 6 032 937,80

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 785 000,00 0,00 1 785 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 200,00 -29 000,00 45 200,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych

1 675 800,00 -1 421 000,00 254 800,00

                                                                                                                                     
Załącznik nr 2                                                                        

do Uchwały   V/27/24                                                                         
Rady Gminy Świeszyno                                                                 

z dnia 26 września 2024 r.                                 

ZMIANY WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/27/24

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 26 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3769E45A-F264-4EB1-84DC-5A71010A2478. Podpisany Strona 1



6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

0,00 29 000,00 29 000,00

6740

Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych przez jednostki 
niezaliczane do sektora finansów publicznych

0,00 1 421 000,00 1 421 000,00

92195 Pozostała działalność 276 772,96 -2 000,00 274 772,96
4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 -2 000,00 56 000,00

926 Kultura fizyczna 1 046 110,00 9 000,00 1 055 110,00
92601 Obiekty sportowe 946 110,00 9 000,00 955 110,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 000,00 4 000,00 80 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 44 500,00 5 000,00 49 500,00

73 177 010,44 292 839,31 73 469 849,75Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3769E45A-F264-4EB1-84DC-5A71010A2478. Podpisany Strona 2



Treść Klasyfikacja
§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Wykup innych papierów wartościowych 982

                                                                                                                                     
Załącznik nr 3                                                                        

do Uchwały  V/27/24                                                                         
Rady Gminy Świeszyno                                                                 

z dnia 26 września 2024 r.                                 

Rozchody ogółem: 1 500 000,00

1 1 500 000,00

746 925,87

4 4 925 802,11

1

1 4

Przychody ogółem: 5 975 806,91

2 260 523,25

3

42 555,68

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Kwota

w złotych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/27/24

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 26 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3769E45A-F264-4EB1-84DC-5A71010A2478. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie: 

Zmiana dochodów: 

Rozdział Paragraf Treść Zmiana Opis 
    Rolnictwo i łowiectwo 99 414,92  

01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 95 252,24  

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

95 252,24 

Aktualizacja wysokości środków otrzymanych 
z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 162,68  

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

4 162,68 

Aktualizacja wysokości środków otrzymanych 
z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

  Administracja publiczna   
75095  Pozostała działalność 100 000,00  

 0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 Zwiększenie środków w związku ze zwrotem 
podatku VAT 

    Różne rozliczenia 0,86  
75814   Różne rozliczenia finansowe 0,86  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,86 Kapitalizacja odsetek na rachunkach 
bankowych 

    Oświata i wychowanie 79 705,35  
80195   Pozostała działalność 79 705,35  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 115,35 Kapitalizacja odsetek na rachunkach 
bankowych 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 5 060,00 

Otrzymana darowizna na rzecz oświaty 

  2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące realizowane przez gminę 
na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

74 530,00 

Dotacja w ramach porozumienia z Ministrem 
Edukacji pod nazwą „Podróże z klasą” 

    Pomoc społeczna 0,88  
85202   Domy pomocy społecznej -6 000,00  

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

-6 000,00 

Przeniesienie środków  

85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 6 000,00  

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

6 000,00 

Zwiększenie środków 

85295   Pozostała działalność 0,88  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,88 Kapitalizacja odsetek na rachunkach 
bankowych 

    Rodzina 13 717,30  
85504   Wspieranie rodziny 13 717,10  

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 
realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw 

13 717,10 
Środki z Rządowego programu wspierania 
rodziny  „Asystent rodziny w 2024 r.” 

85595   Pozostała działalność 0,20  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,20 Kapitalizacja odsetek na rachunkach 
bankowych 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3769E45A-F264-4EB1-84DC-5A71010A2478. Podpisany Strona 1



Zmiana wydatków: 

 

Rozdział Paragraf Treść Zmiana  
    Rolnictwo i łowiectwo 72 235,23  

01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 2 400,00  

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 2 400,00 

Zabezpieczenie środków tyt. zwrotu 
poniesionych kosztów zastępstwa procesowego 
- dochodzenie wierzytelności 

01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 69 835,23  

  4300 Zakup usług pozostałych 62 133,77 Zwiększenie środków  tyt. płatności za ścieki do 
MWiK Koszalin 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 8 800,00 

Zabezpieczenie środków tyt. zwrotu 
poniesionych kosztów zastępstwa procesowego 
- dochodzenie wierzytelności 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,31 

Zwiększenie środków w związku z kapitalizacją 
odsetek na rk bankowym- zadanie: 
„Przebudowa przepompowni ścieków na terenie 
gminy Świeszyno” 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze 
środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

-1 098,85 

Zmniejszenie środków w związku z rozliczeniem 
zadania pn.;” Budowa infrastruktury wodno-
kanalizacyjnej na terenie Gminy Świeszyno" 

    Transport i łączność 20 000,00  
60017   Drogi wewnętrzne -80 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych -80 000,00 Przeniesienie środków z zadania pn.: 

”Przebudowa drogi Olszak-Brzeźniki” 
60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 100 000,00  

  2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

100 000,00 

Przekazanie środków na usuwanie skutków 
klęski żywiołowej 

    Administracja publiczna 74 700,00  

75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 70 000,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 10 000,00 Zwiększenie środków 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 Zwiększenie środków na usł. pocztowe 
75095   Pozostała działalność 4 700,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,00  Przeniesienie Środków 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4 700,00 

Zabezpieczenie środków tyt. zwrotu 
poniesionych kosztów zastępstwa procesowego 
- dochodzenie wierzytelności 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 500,00 

Zwiększenie środków w ramach FS Sołectwa 
Kurozwęcz – dot. zadania „Gdy powstaje wiata, 
integracja wsi powraca” 

    Oświata i wychowanie 104 705,74  
80101   Szkoły podstawowe 25 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 25 000,00 

Zwiększenie środków na roboty dodatkowe dla 
zadania pn.:”Wydzielenie hali sportowej wraz z 
zapleczem oraz przebudową i zmiana sposobu 
użytkowania istn. Sali gimnastycznej” 

80195   Pozostała działalność 79 705,74  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 365,00 Zwiększenie środków w ramach porozumienia z 
Ministrem Edukacji pod nazwą „Podróże z klasą 

  4300 Zakup usług pozostałych 68 725,00 Zwiększenie środków w ramach porozumienia z 
Ministrem Edukacji pod nazwą „Podróże z klasą 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

112,87 
Zwiększenie środków w związku z kapitalizacją 
odsetek na rk bankowym 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2,87 Zwiększenie środków w związku z kapitalizacją 

odsetek na rk bankowym 

  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 Zwiększenie środków w ramach porozumienia z 
Ministrem Edukacji pod nazwą „Podróże z klasą 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3769E45A-F264-4EB1-84DC-5A71010A2478. Podpisany Strona 2



    Pomoc społeczna 0,98  
85295   Pozostała działalność 0,98  

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

0,98 
Zwiększenie środków w związku z kapitalizacją 
odsetek na rk bankowym 

    Rodzina 13 717,36  
85504   Wspieranie rodziny 13 717,10  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 717,10 

Zwiększenie środków w związku z 
zakwalifikowaniem Gminy do dofinansowania w 
ramach Rządowego programu wspierania 
rodziny „Asystent rodziny na rok 2024” 

85595   Pozostała działalność 0,26  

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

0,26 
Zwiększenie środków w związku z kapitalizacją 
odsetek na rk bankowym 

    Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 480,00  

90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 480,00  

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 480,00 

Zabezpieczenie środków tyt. zwrotu 
poniesionych kosztów zastępstwa procesowego 
- dochodzenie wierzytelności 

    Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego -2 000,00  

92120   Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 0,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych -29 000,00 

Zmiana paragrafu wydatkowego w związku z 
podjęciem uchwały w sprawie udzielenia dotacji 
na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze 
środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

-1 421 000,00 

Zmiana paragrafu wydatkowego w związku z 
podjęciem uchwały w sprawie udzielenia dotacji 
na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

29 000,00 

Przekazanie dotacji dla Parafii p.w. Narodzenia 
Najświętszej Maryi Panny na zadanie 
pn.:”Wykonanie prac konserwatorskich i 
restauratorskich kościoła pw. Najświętszego 
Serca Pana Jezusa w Konikowie” 

  6740 

Dotacja na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych przez 
jednostki niezaliczane do sektora 
finansów publicznych 

1 421 000,00 

Przekazanie dotacji dla Parafii p.w. Narodzenia 
Najświętszej Maryi Panny na zadanie 
pn.:”Wykonanie prac konserwatorskich i 
restauratorskich kościoła pw. Najświętszego 
Serca Pana Jezusa w Konikowie” 

92195   Pozostała działalność -2 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 Przeniesienie środków tyt. zabezpieczenia 
zwrotu kosztów zastępstwa procesowego 

    Kultura fizyczna 9 000,00  
92601   Obiekty sportowe 9 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 Zwiększenie środków 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 Zwiększenie środków 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3769E45A-F264-4EB1-84DC-5A71010A2478. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR V/27/24 RADY GMINY ŚWIESZYNO z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	tir. 1 (1) w § 5 pkt 2


	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


